

MESLEK YÜKSEKOKULU
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI

Dersin Kodu	Dersin Adı	Kredisi	AKTS Değeri	
İSG218	Bitirme Projesi	2 (2-0-2)	5	
Ön koşul Dersler:	Yok			
Dersin Dili:	Türkçe	Ders İşleme Tarzı:	Online (Çevrimiçi)	
Dersin Türü ve Düzeyi:	Seçmeli/2.Yıl/Bahar Dönemi			
Dersin Öğretim Elemanının Unvanı, Adı ve Soyadı	Ders Saati	Görüşme Saatleri	İletişim	
Öğr.Gör.Betül AKTAŞ	Cuma 10:15-11:45	Pzrt. 11:00-12:00	betulaktas@cag.edu.tr	
Dersin Koordinatörü:	Öğr.Gör.Betül AKTAŞ			
Dersin Amacı				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenci;		İlişkiler	
			Program Çıktıları	Net Katkı
	1	Projenin temel amaç ve hedeflerini iyi bir biçimde açıklar.	1	5
	2	Temel ve teknik bilimsel altyapıyı kullanarak olası sorunlara yenilikçi çözümler sunar.	4	4
	3	İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili bilgilere nasıl ulaşılabileceğini araştırabilir.	1	5
	4	Analitik düşüncüyü ön plana çıkararak yorumlar.	7	4
	5	Sözlü ve yazılı bilgi sunar. Akademik araştırma projesine uygun yazım dili kullanır.	3	5
	6	Araştırmanın; giriş, gelişme ve sonuç bölümlerini uygun teknik ve yöntemler kullanarak sıralar.	3	5
7	Sosyal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun davranmanın önemini ifade eder.	7	5	
Dersin İçeriği:	İş Sağlığı ve Güvenliği'nin tüm alanları ile ilgili güncel bilgileri bilimsel kurallara uygun bir şekilde edinebilme, yorumlama ve özetlemeyi kapsamaktadır.			
Ders İçerikleri: (Haftalık Ders Planı)				
Hafta	Konu	Hazırlık	Öğretim Yöntem ve Teknikleri	
1	Ders Planı Hakkında Bilgi Verme	Slaytlar	Anlatım	
2	Bilimsel Araştırma Tanımı İçeriği ve ilgili Veri Tabanları	Slaytlar	Anlatım-Tartışma	
3	Proje Konusunun Seçimi	Araştırma	Anlatım-Tartışma	
4	Veri Tabanları Kullanılarak Kaynak Araştırması	Araştırma	Anlatım-Tartışma	
5	Yazım Kuralları	Slaytlar	Anlatım-Tartışma	
6	Araştırmaların İncelenmesi	Araştırma	Anlatım-Tartışma	
7	Örnek Uygulamalar	Araştırma	Anlatım-Tartışma	
8	Proje Tasarlama	Tüm Ders Notları	Proje Hazırlama	
9	Proje ile İlgili Soru-Cevap	Tüm Ders Notları	Proje Hazırlama	
10	Proje Taslak Teslim	Tüm Ders Notları	Proje Hazırlama	

11	Power Point Sunusu Hazırlama	Slaytlar	Anlatım
12	Sunum Örnekleri ve İçerik Oluşturma	Slaytlar	Anlatım
13	Proje Aşamaları Kontrol	Araştırma	Anlatım
14	Proje Sunum	Slaytlar	Anlatım
15	Proje Sunum	Slaytlar	Anlatım
16	Proje Teslimi	Tüm Ders Notları	Bireysel Çalışma
17	Proje Teslimi	Tüm Ders Notları	Bireysel Çalışma
18	Genel Değerlendirme	Tüm Ders Notları	Bireysel Çalışma

Ders İçin Kaynaklar

Ders Kitabı:	-
Önerilen Kaynaklar:	Ders notları ve sunum slaytları, uygulamalar

Dersin Ölçme ve Değerlendirmesi

Etkinlikler	Sayı	Katkı	Notlar
Ara Sınav-Proje	1	%40	Proje
Final-Proje	1	%60	Proje

AKTS Tablosu

İçerik	Sayı	Saat	Toplam
Ders Süresi	12	2	24
Sınıf Dışı Ders Çalışma	14	6	84
Ödev Sunumu ve Teslimi	1	16	16
Proje Sunumu ve Teslimi	1	27	27
Toplam:			151
Toplam / 30:			=151/30=5,03
AKTS Kredisi:			5

